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ÅRSMELDING 2023 NESODDEN KUNSTNERE 
 
Nesodden Kunstnere er en uavhengig forening bestående av profesjonelle kunstnere som er 
medlem av Norske Billedkunstnere, Norske Kunsthåndverkere, Forbundet Frie Fotografer og 
andre tilknyttet det nasjonale Kunstnernettverket. Formålet til Nesodden Kunstnere er å 
legge til rette for visning av kunst og ivareta kunstnernes interesser. En sentral virksomhet 
består i å oppdatere nettportalen Nesodden Kunstnere der vi med bilder og tekst synliggjøre 
medlemmenes kunstneriske praksiser og foreningens prosjekter og aktiviteter. Foreningen 
ble stiftet 2018, og har nå 90 medlemmer fra fagområdene billedkunst, arkitektur, design og 
kunsthåndverk. Dette omfatter blant annet maleri, fotografi, tegning, grafikk, skulptur 
video/film/dokumentar, installasjoner, materialbasert kunst og stedsspesifikke- og 
relasjonelle uttrykk som også manifesteres i form av lydkunst, performance, nettkunst, 
Street art, grafitti, tegneserier, artists' books, bruk av uterom og offentlige rom. Kunsten kan 
være gjenstandsbasert, men like gjerne ta form av handlinger, hendelser og situasjoner.  
 
Nesodden Kunstneres medlemmer bor og/eller arbeider på Nesodden. Vi jobber for at det 
rike og unike kunstlivet i vår kommune oppdages, og at god kunst kan gjøres tilgjengelig og 
dermed kan oppleves av alle som ønsker det. 

     
Tegninger Yngvill Myhre  

 
 

HOVEDAKTIVITETER 2023 
 Nettsiden er en av foreningens formidlingskanaler. Her oppdateres medlemmene og 

foreningens kunstneriske praksis og aktivitet. Styringsgruppen filmer, redigerer og tar bilder 
av enkeltkunstneres prosjekter og kunstnerskap. Samtidige prosjekter, intervjuer og 
presseomtale formidles, og kunstnernes egne bilder, arbeider og hjemmesider fremmes via 
digitale medier. Visningssteder og andre benytter siden til å orientere seg om enkelt-
kunstnerskap og deres kompetanse, og for å tilby kunstnere utstillingsplass. Kontaktadresse 
Nl foreningen er kontakt@nesoddenkunstnere.org 
 
Nesodden KunstHub er inkludert i nettsiden. Denne informerer om medlemmers aktuelle 
aktiviteter som finner sted forskjellige steder i kommunen, og inneholder et 
publikumsvennlig kart. Dette er et unikt digitalt verktøy som publikum kan bruke i forkant, 
under og i etterkant av våre arrangementer. 
 
Nesodden Kunstnere administrerer en faceBook-side og to facebook -grupper 
Primærsiden Nesodden Kunstnere er til eksternt bruk for å informere publikum om 
Nesodden Kunstneres aktiviteter, som foregår over hele verden. Antallet følgere er 839, og 

https://www.nesoddenkunstnere.org/
mailto:kontakt@nesoddenkunstnere.org
https://www.nesoddenkunstnere.org/nesodden-kunsthub/
https://www.nesoddenkunstnere.org/nesodden-kunsthub/
https://www.facebook.com/nesoddenkunstnere
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vi opplever stadig økende interesse. Siden benyttes også til å informere om kunstneriske 
hendelser som skjer ved visningssteder og -arenaer i kommunen. 
 

                                                  
Tegninger Eva Berland 
 
Facebook – gruppen Kunstodden benyttes av stadig flere kunst- og kulturarrangører, samt 
kulturnæringsinstitusjoner i kommunen. Enhver som ønsker det kan legge ut innlegg relatert 
til kunst og kulturlivet på Nesodden, etter godkjennelse fra administrator. Siden har økende 
grad av kunstinteresserte medlemmer fra områder både innenfor og utenfor Nesodden som 
ønsker følge med på hva som skjer i relasjon til Nesodden kommune og kunstnerne her. Det 
er 727 medlemmer i gruppen, mellom 13-90 år fra 10 forskjellige land og svært mange byer.  
13 611 personer har sett innlegg siste år. Det er høy kvalitet på arrangementene som tilbys 
på Nesodden i FB-gruppen "Kunstodden". 
 
FB-gruppen Nesodden Kunstnere internt benyttes til kommunikasjon innad, 
medlemsundersøkelser og til å dele relevante kunngjøringer/utlysninger fra kommunen og 
andre. 69 medlemmer er tilknyttet denne. 
 
Instagram 
Vi administrerer siden @nesodden_kunstnere på instagram. Antall følgere er nå 858. 

 
Skjermdump fra Instagram konto 
 
Nesodden kunstnere står også som arrangør og legger ut relevant informasjon på 
kommunens kommunikasjonsplattform Friskus. Vi er i god dialog med Kommunes 
designer og ansvarlige for kommunens nettside "Opplev Nesodden", og er i dialog om 
bilde-bruk og seriøs profilering vedr. "Kunst(ner)-kommunen Nesodden".  
 
 
 

https://www.facebook.com/groups/331280384916238
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Styrets arbeid 
Leder ble invitert til Nesodden Kunstforenings styre, for å orientere om Nesodden 
Kunstnere, komme med innspill til foreningens drift og vedtekter, og samtale om mulige 
samarbeidspunkter. Vi hadde en åpen og god dialog. 

   
Malerier Unni Svaboe 
 
Galleri på hjul 
Nesodden Kunstnere mottok i 2021 forprosjektmidler fra Viken Fylkeskommune, Nesodden 
kommune (fondsmidler) og Norsk Kulturråd, til arbeid med utvikling og utarbeidelse av 
modell for «På Hjul». Styret valgte å samarbeide med arkitektene Kristin Sæterdal og Edvard 
Glazebrook. Sæterdal er aktiv kunstner og vever, Glazebrook har tidligere bl.a. tegnet mobil 
badstue. 
 
Styret deltok og presenterte Galleri På Hjul i arrangement ved Marineoperatørene/Lars 
Dalen og Signalen/Tjersland, om utvikling av Tangen-brygga der mange grendelagsledere, 
politikere og ordfører var til stede. Galleri på hjul vakte begeistring og ordfører med fler ba 
om å få tilsendt illustrasjonene. 
 

   
 
Vi har gjennomført møter med arkitekt Glazebrook som har utarbeidet detaljert 
kostnadsestimat for bygging av Galleri på hjul, og tilvirket 3d modell der henger og romstr. 
er skalert ned 1 meter i lengden, og høyden ned til 4m, som gir mer eller mindre den samme 
utformingen på mindre hengeren.  
 
Vi er i kontakt med Mikrohushenger-leverandør som kan foreta prøve-kjøring med relevante 
henger, for å teste i praksis hvilken størrelse på Galleri på Hjul som er mest hensiktsmessig 
og gjennomførbar med tanke på fremkommelighet i kommunens typografi. Galleriet tenkes 
bygget på Nesodden med lokale håndverkere, slik at spesialtilpassede løsninger kan følges 
opp i samarbeid med kunstnere som har erfaring vedr. tilrettelegging for visning av kunst på 
en profesjonell måte. I 2022 mottok vi 50 000 fra kommunen som startkapital til bygging av 
galleriet. Rapport om utsettelse er godkjent av kommunen 07.03.2023. 

               
 

https://api2.enscape3d.com/v3/view/link/2f4f07c9-fa4f-4447-b717-bf4df68f906c/c3143565-6640-432d-bbf6-dd518a9ed2de
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Det mobile galleriet utformes med et futuristisk preg for å betone det «nye» med prosjektet 
og for å kunne nå også det yngre publikum. Nesodden kunstnere skal utlyse intern 
navnekonkurranse ved avgjørelsen av galleriet/konseptets navn. Styre sendte i 2023 søknad 
til Norsk Kulturråd om midler til bygging og realisering av Galleri på Hjul.  

   
Mulige plasseringer av Galleri på hjul 
 
Nettverks- og formidlingsarbeid. 
Styret i Nesodden Kunstnere har bidratt i utforming av søknaden fra Nesodden Kommune til 
KORO (Kunst i offentlig rom) om kompetansehevende midler. Dette er blitt innvilget med kr. 
50 000 som ble benyttet til heldags-seminaret Kunst i stedsutvikling i Nesodden kommune 
med deltagelse fra KORO 27. november 2023. 
 
Styreleder har vært i flere dialoger med Nesodden Kulturråd, om (manglende) kulturpolitikk, 
kulturtilskuddsmidler, Kulturplan og Kunstpolitisk plan og strategier i kommunen.  

Nesoddparken. 
Nesodden kunstnere sendte forslag til etterbruk for deler av Kunsthallens lokaler, som felles 
Studiosalg for kunstnere. Bygningsmassen leies nå ut til yogabedrift. 

Styreleder planla "Lytte-arrangement" om ytringsfrihet i samarbeid med varaordfører Eivind 
Hoff-Elimari som ble gjennomført 5. juni. Avisomtale i Amtas digitale utgave og i Papiravisen. 

 

  
 
Vi har hatt innlegg i to Kunstnertreff i regi av Nesodden Kulturråd, i 2023 "Hva skal vi med en 
Kunsthall" i tidligere Nesodden Kunsthall. Verdifull info om kunst og profesjonalitet overført 
til tilstedeværende politikere. 
- styreleder deltok i Nesodden Kulturråds årsmøte 20.3. 
- Årsmøtet ble avholdt 26. mai hos Trine Mauritz, avsluttet med sosialt treff. 
- leder deltok i digitalt informasjonsmøte i regi av Kulturdirektoratet, om ulike Kultur- 
  tilskuddsordninger. 
- Sund og Gjevjon deltok 15/6 i nettverks-seminar om Festivalordningen i Viken/ Akershus i 
Drammen sammen med Virksomhetsleder i kommunen Steinar Dahlen og Alexander Grüner 
fra styret ved Nitja Senter for samtidskunst. 
- 9.10.23 ble det avholdt styremøte der vi utarbeidet og leverte Høringsinnspill til Nesodden 
kommunen vedr. Planutvikling for Tangenområdet. 
- styret arrangerte sosialt medlemstreff 24.11.23 
- Møte Al +T 11.11. 
- Styret har i tillegg gjennomført 5 interne arbeidsmøter i 2023.  
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KORO-ordning: 
Nesodden kunstnere er pådriver i alle plan, dvs. i forhold til søknader, - for bruk av, og god 
prosess-gjennomføring av ordningen, og utvidelse. Vi ønsker å utforske hvordan 
forskjelligartede kompetente ressurser i kommunen sammen kan tilrettelegge for 
hensiktsmessige prosesser og metoder som skal bidra til å utvikle gode prosjekter for kunst i 
offentlig rom. Et utgangspunkt for undersøkelsen kan være de tre fokusområdene "Kongle-
atelier" - som ligger i sentrale Tangenten dvs. biblioteket/kommunehuset/ungdomsskolen, 
"Galleri På Hjul", og "Kunst i Kyststien".  

Det vil også være viktig å berede grunnen - og få på plass - gode forutsetninger for at helt 
nye eventuelt tverrkunstneriske/interdisiplinære kunstneriske idéer skal kunne bli skapt og 
utspille seg. Via åpenhet og konstruktive prosesser, er målet å utnytte og ivareta det sterke 
potensialet som eksisterer i kommunen med engasjerte enkeltinnbyggere, grender og lag - 
på måter som styrker vårt samhold, vårt uenighetsfellesskap, gir rom for variasjon, samt 
nesoddingenes og nærmiljøenes felles identitet. 

12.10. deltok styret i forberedelses-møte i Tangenten om KORO-seminar, 7.11. i detalj-
møteforberedelser vedr. KORO-seminar. Vi foretok markedsføring av arrangementet på 
facebook, Friskus og i flere informasjonskanaler. Forhåndsomtale i Amtas digitale utgave og i 
Papiravisen. 
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Gjevjon og Sund deltok i oppsummeringsmøte om KORO seminaret 21.12.23, der vesentlig 
erfaringsutveksling ble delt. Nesodden kunstnere har fått godtgjørelser for møter med 
kommunen via KORO-prosjektmidler. 

Øvrig 
Vi har vært i dialog med kommunens grafiske designer Trine Benjaminsen, og har i 
samarbeid fått utarbeidet en "stilguide" for Nesodden kunstnere. Nye logoer og visuell 
profil er utarbeidet i samarbeid med T. Benjaminsen, Alumina design. Styret har tillatt 
bilde-bruk av verk tilhørende medlemmer i Nesodden Kunstnere på kommunens side 
"Opplev Nesodden", der Nesodden Kunstnere er representert, under forutsetning av at 
vi er i kontinuerlig dialog. Samarbeidet med kommunens webutvikler/designer er godt. 
Nesodden kunstnere gjentok viktige mål under 2. "Kunstnertreff" i Nesoddparken i regi av 
Nesodden Kulturråd.  
 
Vi ønsker: 
- én kultursjef, så kulturpoliNkken gis tydeligere mål.  
- gjenopprekelse av midler Nl innkjøp av kunst, med oppnevnt innkjøpskomité. 
- at investerings- og kulturNlskuddsmidler økes, ikke reduseres med 200 %, som i år.  
 
Vi leverer høringsukalelser Nl Viken og kommunen, og vi tror på prosesser der Virksomhet 
Kultur, poliNkerne og kunstnere spiller på lag.  
  
Vi forventer: 
-  at Nesodden Kulturråd inkluderes, slik poliNkerne har bestemt. 
- at kommunevedtaket om å søke midler Nl Kunst i Offentlig Rom (KORO- 
  ordningen) følges opp, årlig 
- at ny Kulturplan utvikles fra start Nl mål, i samarbeid med Nesodden Kulturråd. 
 
 

        

Skulptur, Marianne Haukebø              Skulptur, Nils Aasland                                      Skulptur, Marianne Haukebø 
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REGNSKAP 2023 
* se noter under regnskapet 
 
 
 

 
DATO 

REGNSKAP FOR ÅRET 2023 
Nesodden Kunstnere  

15.4.2023 - 1.1.2024 

 
Innestående 
midler på konto: 

 

 
 Midler inn  
  2023 

 
Utgifter 
Bruk 2023 

 
Midler 
totalt 

 
15.4 23  På konto pr. 15.4. 2023 kr 161 456,-  

      (inkludert kr. 50 000,- øremerket På Hjul, og 
midler kr. 4000 fra Norske Kunsthåndverkere) 

 
     161 456 

   

 INN 2023 FRA:     

6/6 

 

Nesodden Kommune, Festivalmidler  
 

    40 000 
 

  

27/6 
Viken Fylkeskommune  
(rest Forprosjekt Galleri på Hjul) 

    8 750   

 
 

     SUM  
        210 206 

      

 UTGIFTER BETALT 2023     

 Nettsideavgifter Plugins              1800  
 Årsmøtet              1329  

 Kontorrekvisita   313  
 Logo/Design   3450  

 Annonsering                 200  
 Lyttemøte, Ytringsfrihet, til musiker                 2500  
 Styremøter og deltagelse 

Nettverksmøter, 
(Drammen, Viken/Kulturtilskudd, Nes.Kunstfor.) 

   
18376 

 

 Til arkitekt for detaljutforming På hjul 
bygge-budsjett/3d animert illustrasjon 

  15000  

 Sosialt              173  
 1/2 Amta abo.                1349  

 SUM UTGIFTER 2023   44 490  - 44 490 

 SUM     165 716 
 PÅ KONTO 31.12.2023     169 187 

 
 

* Regnskapsåret for 2023 var svært kort, for å starte å foreta regnskapsåret fast fra 1. januar til 31. desember. 
 

**Av de 169 187,- på konto, så er kr. 40 000 øremerket Rett på kunstneren-festival, og kr. 50 000 til bygging av 
Galleri på hjul. 
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Anne Line Sund     Trine Mauritz          Tonje Gjevjon 
styreleder     styremedlem         styremedlem 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
sundanneline@gmail.com 
www.nesoddenkunstnere.org 
mobil: +47 95 99 46 43    
Organisasjonsnr: 921 199 635  
 

 


